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„Dostawa wyposażenia do aparatu Bravos (cewniki, aplikatory śródtkankowe, koraliki 

mocujące, igły) na potrzeby Zakładu Brachyterapii COZL.” 

 

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. 2021 r., poz. 1129 z póź. zm.), Zamawiający informuje, że w niniejszym 

postępowaniu wpłynęły następujące zapytania: 

 

Pytanie 1: 

SWZ - Załącznik nr 3 do SIWZ – wzór umowy - §4 ust. 7. 

Prosimy o zmianę brzmienia w/w zapisu w sposób następujący: 

„W sytuacji stwierdzenia przez Zamawiającego braków ilościowych w dostawie, Zamawiający 

niezwłocznie od stwierdzenia powyższych faktów powiadomi Wykonawcę, który w ciągu 7 dni 

roboczych od złożenia reklamacji zobowiązany jest do uzupełnienia braków.” 

 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy §4 ust. 7 załącznika nr 3 SWZ – Projektowane 

postanowienia umowy. 

 

Pytanie 2: 

SWZ - Załącznik nr 3 do SIWZ – wzór umowy - § 5. 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o uzupełnienie postanowień umowy § 5 o zapis nowego 

ustępu o następującym brzmieniu: 

„Wszelkie stwierdzone wady dostarczonego towaru, Zamawiający zobowiązany jest zgłosić nie 

później niż 2 dni robocze od dnia dostawy.” 

 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 3: 

SWZ - Załącznik nr 3 do SIWZ – wzór umowy - § 5. 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o uzupełnienie postanowień umowy § 5 o zapis nowego 

ustępu o następującym brzmieniu: 

„Reklamacje nie będą uznawane w przypadku stwierdzenia w towarze uszkodzeń wynikających z 

winy Zamawiającego.” 

 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 4: 

SWZ - Załącznik nr 3 do SIWZ – wzór umowy - § 5. 

Zamawiający proszony jest o doprecyzowanie, że Wykonawca zobowiązuje się do wymiany towarów 

na wolne od wad oraz dokona korekty faktury w przypadku zgłoszenia uzasadnionej reklamacji. 



 

 

 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 5: 

SWZ - Załącznik nr 3 do SIWZ – wzór umowy - § 6 ust. 1 lit. a) oraz b). 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozważenie możliwości zmniejszania wymiaru kary wynikającej 

z wyżej wymienionych zapisów z 0,5 % do 0,3 %. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 6: 

SWZ - Załącznik nr 3 do SIWZ – wzór umowy - § 6 ust. 1 lit. c). 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozważenie możliwości zmniejszania wymiaru kary wynikającej z 

wyżej wymienionych zapisów z 10 % do 5 %. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 7: 

SWZ - Załącznik nr 3 do SIWZ – wzór umowy - § 7. 

Prosimy o uzupełnienie postanowień umowy § 7 o zapis nowego ustępu o następującym brzmieniu: 

„Wykonawcy przysługuje prawo do odstąpienia od umowy, jeżeli Zamawiający pomimo upomnienia 

nie będzie wywiązywał się z obowiązku określonego § 3 ust. 2 umowy.” 

 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 8: 

SWZ - Załącznik nr 3 do SIWZ – §7 ust. 2. 

Zamawiający proszony jest o zmianę niniejszego postanowienia w zakresie uprawnienia 

Zamawiającego do rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym w ten sposób, że uprawnienie to 

powinno przysługiwać Zamawiającemu wyłącznie w sytuacji gdy niewykonanie lub nienależyte 

wykonanie umowy przez Wykonawcę wynika z przyczyny leżących wyłącznie po jego stronie, co 

wynika pośrednio z treści art. 433 pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych. 

W związku z powyższym prosimy o dodanie po zdaniu pierwszym w/w zapisu zdania kolejnego o 

następującej treści: 

„Uprawnienie o którym mowa w zdaniu pierwszym przysługuje Zamawiającemu wyłącznie w sytuacji 

gdy niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy przez Wykonawcę wynika z przyczyny leżących 

wyłącznie po jego stronie Wykonawcy.” 

 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

Zmiana Załącznika nr 3 SWZ – Projektowane postanowienia umowy – Strony zamienne w 

załączeniu. 

 

 

Zmiany wchodzą w życie z dniem podpisania. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 


